
Organisation

*LES DEFOULES DE ST JOUAN DES GUERETS

le 08/04/2012

CORRIDA DE ST JOUAN DES GUERETS

10000 Mètres

Classement INDIVIDUELS

Course réalisée avec le logiciel

© ROADWIN 1992-2010
Version : V10.12.22

(01).60.68.14.15
http://pagesperso-orange.fr/jpbeaudeq

Votre partenaire Informatique

INFORMATIQUE SL35 AOCHS

02 90 04 06 02
egeffroy@club-internet.fr



© ROADWIN
V10.12.22

30/05/12 16:53

LES DEFOULES DE ST JOUAN DES GUERETS
08/04/2012 - 10000 Mètres

CORRIDA DE ST JOUAN DES GUERETS

INFORMATIQUE SL35 AOCHS
02 90 04 06 02
egeffroy@club-internet.fr

SCRATCH  -CAT=* -LIC=* -CLU=*                                                        Page :  1

Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    1 HAMON Frederic           S/L  UACA SAINT BRIEUC   00:32:05 18,70 1237371  215 FRA SEM >>>1

    2 GRONDIN Sandro           SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:32:09 18,66 1121568    9 FRA SEM >> 2

    3 AUFFRAY Jordane          S/L AC CESSON            00:32:14 18,61 694806   312 FRA SEM >  3

    4 CHEVALIER Julien         CJF SAINT-MALO           00:32:32 18,44 504277     1 FRA SEM    4

    5 LEBRET Julien            CJF SAINT-MALO           00:32:41 18,36 1115133    2 FRA SEM    5

    6 GICQUEL Sylvain          S/L AC HAUTE VILAINE     00:32:53 18,25 283485     8 FRA V1M >>>1

    7 LAINEE Philippe          SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:33:34 17,87 865674     5 FRA V2M >>>1

    8 ROUX Jean-pierre         SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:33:40 17,82 200481     7 FRA V1M >> 2

    9 TEXIER Fabien            SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:34:04 17,61 1376635    6 FRA SEM    6

   10 FERRY Raphael            CJF SAINT-MALO           00:34:26 17,42 425835   217 FRA SEM    7

   11 SEGARD Jerome            CJF SAINT-MALO           00:34:27 17,42 1283423  179 FRA SEM    8

   12 LEROUX Romuald           RANCE JOGGING            00:35:09 17,07 A221150  226 FRA V1M >  3

   13 MONTREUIL Bertrand       ATHLETIC PONT-REAN       00:35:10 17,06 1426119  277 FRA V1M    4

   14 LE HER Marc              SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:35:14 17,03 716265    85 FRA V1M    5

   15 DELACROIX Roger          SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:35:35 16,86 232041   214 FRA V2M >> 2

   16 L'HOMME Jean-marc        SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:35:45 16,78 485622   228 FRA V1M    6

   17 MARTIN Ludovic           INDIVIDUEL               00:35:46 16,78          298     SEM    9

   18 RUEL Patrick             SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:35:47 16,77 421448   187 FRA V1M    7

   19 DESANCE Cedric           US LIFFRE                00:35:56 16,70 1217736  216 FRA SEM   10

   20 FOUCHET Christophe       INDIVIDUEL               00:36:04 16,64          114 FRA SEM   11

   21 CHENU Mickael            CJF SAINT-MALO           00:36:16 16,54 1291536   74 FRA SEM   12

   22 LIMOU Anthony            INDIVIDUEL               00:36:51 16,28           84 FRA SEM   13

   23 ASSAM Franck             DINARD JOGGING           00:36:54 16,26 A351328  261 FRA V1M    8

   24 HAQUIN Michel            INDIVIDUEL               00:37:02 16,20          267     V2M >  3

   25 FRETE Arnaud             S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:37:04 16,19 117238   122 FRA SEM   14

   26 DENOUAL Lionel           AC MINIAC-MORVAN         00:37:07 16,17 1127065  287 FRA SEM   15

   27 BARRE Gwennael           COURIR A TINTENIAC QUEBR 00:37:13 16,12          174 FRA SEM   16

   28 LEPRINCE Benjamin        A CHACUN SON RYTHME      00:37:28 16,01 A350532  151 FRA JUM >>>1

   29 GUTIERREZ-MOUGIN Arnaud  SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:37:33 15,98 880400   260 FRA V1M    9

   30 BERTRAND Valery          A CHACUN SON RYTHME      00:37:55 15,82 A350502  130 FRA V1M   10

   31 DABIN Fabrice          * S/L PAYS DE BREST ATHLET 00:37:59 15,80 1207013  104 FRA V1M   11

   32 EBRARD Eric              JOG. DET. NONAISIENNE    00:38:03 15,77 A350312  220 FRA V1M   12

   33 LEPRINCE Serge           A CHACUN SON RYTHME      00:38:06 15,75 A350533  152 FRA V2M    4

   34 LEMOINE Corentin         PLUMAUGAT ATHLETISME     00:38:09 15,73 156579    44 FRA CAM >>>1

   35 TREDAN Patrick           AC MINIAC-MORVAN         00:38:18 15,67 A351243   33 FRA V1M   13

   36 THOMAS Guy               S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:38:19 15,66 124500   198 FRA V1M   14

   37 PUERTOLAS Robin          INDIVIDUEL               00:38:25 15,62           65 FRA CAM >> 2

   38 DUFEIL David             BRUZ ATHLETISME          00:38:26 15,61 1367352   16 FRA SEM   17

   39 PASQUIER Jean-christoph  INDIVIDUEL               00:38:27 15,60          227 FRA SEM   18

   40 HERVIEU Michel           MANCHE ATHLE CENTRE SUD* 00:38:32 15,57          237 FRA V2M    5

   41 SEBILLE Fabrice-jacques* CJF SAINT-MALO           00:38:34 15,56 510220   241 FRA V1M   15

   42 HOUITTE Anthony          RANCE JOGGING            00:38:41 15,51 A221122  258 FRA SEM   19

   43 LAURENT Sebastien        INDIVIDUEL               00:38:41 15,51           55 FRA SEM   20

   44 LE BOURG David           INDIVIDUEL               00:38:42 15,50           23 FRA V1M   16

   45 PASNON Frederic          TRIATHLON DINARD         00:38:44 15,49          314     SEM   21

   46 LANOE Jean-jacques       INDIVIDUEL               00:38:48 15,46           96 FRA V1M   17

   47 LAMBERT JEAN Christophe  SAINT MELOIR TOUT COURT  00:39:08 15,33          244     V1M   18

   48 JULIEN Roger             SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:39:13 15,30 A350118  183 FRA V3M >>>1

   49 RINFRAY Philippe       * US LIFFRE                00:39:14 15,29 798198    52 FRA V1M   19

   50 FANTOU Jacques           S/L JS COULAINES         00:39:14 15,29 662963   294 FRA V2M    6
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   51 RACINNE Loic             INDIVIDUEL               00:39:18 15,27          184     V2M    7

   52 JOUENNE Stephane         JOG. DET. NONAISIENNE    00:39:23 15,23          219 FRA V1M   20

   53 BOURSEUL Matthieu        RANCE JOGGING            00:39:34 15,16           54 FRA SEM   22

   54 HARDY Paul               US LIFFRE                00:39:41 15,12 562292   188 FRA V2M    8

   55 ROQUET Lilian            US LIFFRE                00:39:45 15,09 731607   239 FRA JUM >> 2

   56 HOUITTE Stephane         RANCE JOGGING            00:39:46 15,09 1314761  321 FRA V1M   21

   57 MONNERIE Christophe      INDIVIDUEL               00:39:51 15,06          283 FRA V1M   22

   58 CHEVALIER JEAN Michel    INDIVIDUEL               00:40:00 15,00          264     V1M   23

   59 DAVY Guy                 AC MINIAC-MORVAN         00:40:02 14,99 1354023   31 FRA V1M   24

   60 MIGUEL Mickael           AC MINIAC-MORVAN         00:40:06 14,96          252     V1M   25

   61 CALCA Sebastien          INDIVIDUEL               00:40:07 14,96           89 FRA SEM   23

   62 BOUCHAUDON Raphael       INDIVIDUEL               00:40:18 14,89           66 FRA JUM >  3

   63 GASPAROTTO Eric          INDIVIDUEL               00:40:24 14,85          259 FRA SEM   24

   64 BELLIER Julien           INDIVIDUEL               00:40:25 14,85           13 FRA SEM   25

   65 MENAGE Christele         INDIVIDUEL               00:40:31 14,81          272     SEF >>>1

   66 MORVANT Jean-francois  * S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:40:32 14,80 556307   206 FRA V2M    9

   67 RUIZ Sylvain           * S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:40:32 14,80 1437122  200 FRA SEM   26

   68 ADAM Laurent             DETENTE ET PASSION PCAP  00:40:56 14,66           92     V1M   26

   69 GRIVEAU Xavier         * PASS RUNNING FFA         00:40:59 14,64 T177837   64 FRA V1M   27

   70 REBOURS Philippe       * S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:41:02 14,62 621674   266 FRA V2M   10

   71 PIGNOUX Gael             AC MINIAC-MORVAN         00:41:11 14,57 619632    98 FRA V1M   28

   72 TAILLEFER Jacques        SAINT MALO RUNNING       00:41:18 14,53 A351001   78 FRA V2M   11

   73 ROBIDEL Jerome           ATHLETIC CLUB DE LA RANC 00:41:26 14,48 1053824  278 FRA V1M   29

   74 PELHATE Jerome           S/L JANZE ATHLETISME PAY 00:41:27 14,48 692179    97 FRA SEM   27

   75 MALOIZEL Patrice         SAINT MELOIR TOUT COURT  00:41:35 14,43          225 FRA V1M   30

   76 DOUCET Frederic          A CHACUN SON RYTHME      00:41:39 14,41 A350557  165 FRA V1M   31

   77 CHICHOUX Fabien          INDIVIDUEL               00:41:41 14,39          121 FRA SEM   28

   78 LECHARPENTIER Brice      COURIR A DOL             00:41:41 14,39          301     CAM >  3

   79 COLAS Christophe         INDIVIDUEL               00:41:47 14,36          234 FRA SEM   29

   80 BOEDEC Jean-pierre       DINARD JOGGING           00:42:06 14,25 A351301  208 FRA V2M   12

   81 CHALMEL Corentin         A CHACUN SON RYTHME      00:42:14 14,21 A350554  164 FRA CAM    4

   82 BRIAND David             RANCE JOGGING            00:42:16 14,20          307     SEM   30

   83 ROME Serge               LE LIEVRE ET LA TORTUE   00:42:20 14,17          263     V3M >> 2

   84 ROBERT Yann              SAINT MALO RUNNING       00:42:23 14,16 A351012  265 FRA SEM   31

   85 PETITPAS Christian       COURIR A DOL             00:42:25 14,15 A351140  111 FRA V1M   32

   86 GRIHAULT Steven          INDIVIDUEL               00:42:26 14,14          253     SEM   32

   87 ROUXEL Yann              INDIVIDUEL               00:42:27 14,13          317     V2M   13

   88 CROLARD Hugo             S/L JS COULAINES         00:42:31 14,11          281 FRA SEM   33

   89 DELAVAUD Yann          * S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:42:32 14,11 1334725  194 FRA V1M   33

   90 AUGY Stephane            US LIFFRE                00:42:36 14,08 1296627   87 FRA SEM   34

   91 SAMSON Jean-claude       INDIVIDUEL               00:42:42 14,05          176 FRA V2M   14

   92 GUERAULT Alain           AC MINIAC-MORVAN         00:42:43 14,05           57 FRA V2M   15

   93 LELIEVRE Gwenaelle       COURIR A TINTENIAC QUEBR 00:42:49 14,01          289 FRA V1F >>>1

   94 BONHOMME Dominique       S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:43:00 13,95 406603   201 FRA V1F >> 2

   95 DELALANDE Jean-louis     A CHACUN SON RYTHME      00:43:06 13,92 A350516  168 FRA V1M   34

   96 BLOT Claude              ST GUINOUX DET. PASSION  00:43:28 13,80          319     V2M   16

   97 MEROUD Naily             RANCE JOGGING            00:43:40 13,74 1340357   24 FRA SEM   35

   98 CHESNAIS Julien          INDIVIDUEL               00:43:41 13,74          299     SEM   36

   99 CORNILLET Bernard        AS TIMAC ST MALO         00:43:43 13,72           80 FRA V2M   17

  100 LE PALLEC David          INDIVIDUEL               00:43:48 13,70          323     SEM   37



© ROADWIN
V10.12.22

30/05/12 16:53

LES DEFOULES DE ST JOUAN DES GUERETS
08/04/2012 - 10000 Mètres

CORRIDA DE ST JOUAN DES GUERETS

INFORMATIQUE SL35 AOCHS
02 90 04 06 02
egeffroy@club-internet.fr

SCRATCH  -CAT=* -LIC=* -CLU=*                                                        Page :  3

Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

  101 LE CHAPELAIN Sebastien   INDIVIDUEL               00:43:49 13,69           35 FRA SEM   38

  102 LEMARIE Pascale          LES GROS MOLLETS         00:43:53 13,67          173 FRA V1F >  3

  103 ROUXEL Philippe          SAINT MELOIR TOUT COURT  00:43:56 13,66          316     V1M   35

  104 LEHOUX Pascal            INDIVIDUEL               00:43:59 13,64          257 FRA V1M   36

  105 BIOT Jean-michel       * S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:44:04 13,62 1114992  203 FRA V1M   37

  106 RAMMOU Bruno             INDIVIDUEL               00:44:04 13,62          275     V2M   18

  107 DAUDIBON Denis           ST GUINOUX DET. PASSION  00:44:05 13,61           88 FRA V1M   38

  108 ROUX Sylvie              SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:44:06 13,61 200482    25 FRA V1F    4

  109 PIGNOUX Maria            AC MINIAC-MORVAN         00:44:10 13,58 1188084   99 FRA V1F    5

  110 MAUPILE David            INDIVIDUEL               00:44:24 13,51           30 FRA SEM   39

  111 MORIN Henri              S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:44:26 13,50 219026   180 FRA V3M >  3

  112 SEVESTRE Marc            SAINT MALO RUNNING       00:44:33 13,47 A351002   29 FRA V2M   19

  113 FERMI Vincent            INDIVIDUEL               00:44:39 13,44          300 FRA V1M   39

  114 RINFRAY Patrick          INDIVIDUEL               00:44:40 13,43           51 FRA V3M    4

  115 MUZELEC Herve            INDIVIDUEL               00:44:41 13,43          171     V1M   40

  116 HOUDUSSE Bernard         SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:44:44 13,41           43 FRA V2M   20

  117 GALLON Yannick           A CHACUN SON RYTHME      00:44:45 13,41 A350524  145 FRA V1M   41

  118 MOLLET Laurent           SAINT MALO RUNNING       00:44:45 13,41 A351004  251 FRA V1M   42

  119 DAVID Olivier            AC MINIAC-MORVAN         00:44:45 13,41 A351249   75 FRA SEM   40

  120 METAYER Vincent          INDIVIDUEL               00:44:46 13,40          218 FRA SEM   41

  121 ERMESSENT Philippe       INDIVIDUEL               00:44:48 13,39          313     SEM   42

  122 GROMIL Claude            INDIVIDUEL               00:44:49 13,39           39 FRA V1M   43

  123 FICHANT Regis            DEFOULES DE ST JOUAN     00:44:49 13,39 A350719  256 FRA SEM   43

  124 CAMBON Philippe          SAINT MALO RUNNING       00:44:50 13,38 A351006  108 FRA V2M   21

  125 POLIGNE Marie-christine  RANCE JOGGING            00:44:52 13,37 A221206   10 FRA V1F    6

  126 LE HAN Casimir           INDIVIDUEL               00:44:53 13,37          282 FRA V2M   22

  127 TROCHET Voyaud           INDIVIDUEL               00:44:55 13,36          292     V1M   44

  128 CAVENNE Baptiste         A CHACUN SON RYTHME      00:44:57 13,35 A350556  167 FRA V1M   45

  129 NOURRY Philippe          ADL LES ROZEENS          00:45:02 13,32 A350401  113 FRA V1M   46

  130 THOMAS Eric              A CHACUN SON RYTHME      00:45:16 13,25 A350553  163 FRA V1M   47

  131 MORCEL Gilles            SAINT MELOIR TOUT COURT  00:45:20 13,24          123 FRA V1M   48

  132 BICHON Herve             INDIVIDUEL               00:45:22 13,23           22 FRA V2M   23

  133 DUGUEPEROUX Aurore       AC MINIAC-MORVAN         00:45:23 13,22 A351220  106 FRA SEF >> 2

  134 ROQUET Alain             AC MINIAC-MORVAN         00:45:24 13,22 979326   238 FRA V1M   49

  135 FAVRON Philippe          INDIVIDUEL               00:45:26 13,21           21 FRA V1M   50

  136 MOREAU Patrice           INDIVIDUEL               00:45:34 13,17          320     V1M   51

  137 LEVEQUE Karine           COURIR A TINTENIAC QUEBR 00:45:36 13,16           49 FRA V1F    7

  138 LUCAS Eric               INDIVIDUEL               00:45:43 13,12          268     V2M   24

  139 BOIVIN Pierrick          INDIVIDUEL               00:45:46 13,11          118 FRA V2M   25

  140 BOUGAULT Frederic        INDIVIDUEL               00:45:55 13,07          332     SEM   44

  141 PILLAIS Thierry          LE LIEVRE ET LA TORTUE   00:45:56 13,06 A350819   95 FRA V1M   52

  142 BENOIST Pascal           A CHACUN SON RYTHME      00:45:57 13,06 A350503  132 FRA SEM   45

  143 DELACOTTE Philippe       INDIVIDUEL               00:46:03 13,03          232 FRA V3M    5

  144 CORNILLET Marie-annick   AS TIMAC ST MALO         00:46:09 13,00           82 FRA V2F >>>1

  145 CLOLUS Denis             INDIVIDUEL               00:46:13 12,98           27 FRA V1M   53

  146 MARTEL Stephane          A CHACUN SON RYTHME      00:46:16 12,97 A350539  155 FRA SEM   46

  147 MENNESSON Gilles         INDIVIDUEL               00:46:20 12,95          327     V1M   54

  148 OZANE Christophe         INDIVIDUEL               00:46:25 12,93           86 FRA V1M   55

  149 MAO Jacques              INDIVIDUEL               00:46:25 12,93           61 FRA V2M   26

  150 RACAPE Sebastien         INDIVIDUEL               00:46:27 12,92          250     SEM   47
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  151 MICHEL Christian         A CHACUN SON RYTHME      00:46:29 12,91 A350541  156 FRA V1M   56

  152 DERRIEN Brieuc           JOG. DET. NONAISIENNE    00:46:41 12,85 A350329  129 FRA V1M   57

  153 CHALMEL Carole           A CHACUN SON RYTHME      00:46:46 12,83 A350507  133 FRA V1F    8

  154 CHALMEL Eric             A CHACUN SON RYTHME      00:46:46 12,83 A350508  134 FRA V1M   58

  155 THOMAZEAU Bruno          AS TIMAC ST MALO         00:46:56 12,78          185     V1M   59

  156 BELLIS Christian         AC MINIAC-MORVAN         00:47:14 12,70 A351209  213 FRA V1M   60

  157 CRISAN Joffrey         * AC MINIAC-MORVAN         00:47:15 12,70 1145046  224 FRA SEM   48

  158 PAWLAK Dominique         JOG. DET. NONAISIENNE    00:47:21 12,67 A350334  128 FRA V1M   61

  159 MARTIN Stephane          INDIVIDUEL               00:47:24 12,66           72 FRA V1M   62

  160 DOUESSIN Valerie       * S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:47:27 12,64 1437115  196 FRA V1F    9

  161 FAISANT Beatrice         RANCE JOGGING            00:47:27 12,64 A221075  305 FRA V1F   10

  162 BEUNEL Pierre            INDIVIDUEL               00:47:34 12,61          243     V3M    6

  163 FANTOU Damien            S/L JS COULAINES         00:47:37 12,60          324 FRA CAM    5

  164 CHAMIOT-PONCET Soizick   SAINT MELOIR TOUT COURT  00:47:40 12,59          102 FRA V1F   11

  165 COBAT Michel             COURIR A CANCALE         00:47:41 12,58 A350208  117 FRA V1M   63

  166 MIGNET Michel            INDIVIDUEL               00:47:48 12,55          242 FRA V2M   27

  167 ROME Amelie              INDIVIDUEL               00:47:54 12,53          262     SEF >  3

  168 CORRE Florence           COURIR A CANCALE         00:47:57 12,51 A350234   90 FRA V1F   12

  169 LEBRET Gwenola           AC MINIAC-MORVAN         00:48:10 12,46 A351207   58 FRA SEF    4

  170 BEDEL Pierrick           JOG. DET. NONAISIENNE    00:48:16 12,43 A350303  127 FRA V1M   64

  171 LORANDEL Dominique       JOG. DET. NONAISIENNE    00:48:16 12,43 A350318  125 FRA V2M   28

  172 POIRIER Patrick          INDIVIDUEL               00:48:19 12,42          286 FRA V1M   65

  173 BRANDILY Franck          INDIVIDUEL               00:48:30 12,37          230     V1M   66

  174 LEROSEY Beatrice         A CHACUN SON RYTHME      00:48:47 12,30 A350535  153 FRA V1F   13

  175 DUGAS Auguste            SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:48:47 12,30 A350107  101 FRA V3M    7

  176 DALLEMAGNE Christian     INDIVIDUEL               00:48:57 12,26           83 FRA V2M   29

  177 LECHARPENTIER Orlane     COURIR A DOL             00:49:02 12,24          302     CAF >>>1

  178 DORY Jean                A CHACUN SON RYTHME      00:49:06 12,22 A350519  141 FRA V2M   30

  179 AMELINE Yannick        * S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:49:06 12,22 1369101  205 FRA V2M   31

  180 FLEURY Christelle        JOG. DET. NONAISIENNE    00:49:17 12,17 A350330  126 FRA SEF    5

  181 CARFANTAN Renan          DINARD JOGGING           00:49:26 12,14 A351331  280 FRA V1M   67

  182 PEIGNE-THOMINET Catheri* S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:49:28 12,13 1407298  191 FRA SEF    6

  183 JADAUD Patrick         * S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:49:29 12,13 501090   202 FRA V3M    8

  184 PITEL Philippe           INDIVIDUEL               00:49:32 12,11          245     V1M   68

  185 FRAIOLI François         INDIVIDUEL               00:49:33 12,11          248 FRA SEM   49

  186 CLOUET Stephane          INDIVIDUEL               00:49:33 12,11          109 FRA SEM   50

  187 HILY Laurent             INDIVIDUEL               00:49:35 12,10          210     V1M   69

  188 TREDAN Veronique         AC MINIAC-MORVAN         00:49:39 12,08 A351244   34 FRA SEF    7

  189 TREDAN David             SAINT MELOIR TOUT COURT  00:49:43 12,07           56 FRA SEM   51

  190 PERALTA Didier           INDIVIDUEL               00:49:45 12,06           68 FRA V1M   70

  191 RUAMPS Rachel          * S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:49:50 12,04 1388973  195 FRA SEF    8

  192 RACHINEL Jean-marie      SAINT MELOIR TOUT COURT  00:49:51 12,04           93 FRA V1M   71

  193 HERVOIR Yoann            SAINT MALO RUNNING       00:50:03 11,99 A351015   91 FRA SEM   52

  194 GUICHAOUA Jean-charles   COURIR A CHANTEPIE       00:50:05 11,98          322     V2M   32

  195 LAMOUR Philippe          AS CORBEIL-ESSONNES      00:50:09 11,96 1071042  236 FRA V2M   33

  196 PIRALLA Sandrine       * S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:50:13 11,95 1405345  199 FRA V1F   14

  197 MOLLIEN Gilles           INDIVIDUEL               00:50:17 11,93          276     V3M    9

  198 GEFFROY Danielle       * SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:50:21 11,92 504909   240 FRA V3F >>>1

  199 ROUSSE David             INDIVIDUEL               00:50:23 11,91          207     V1M   72

  200 THUAL-QUERARD Laurent    INDIVIDUEL               00:50:24 11,90          211     V1M   73
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  201 GILBERT Christelle       INDIVIDUEL               00:50:24 11,90           69 FRA SEF    9

  202 LETERME Sophie           INDIVIDUEL               00:50:24 11,90           70 FRA V1F   15

  203 DUCLOS Linda             COURIR A DOL             00:50:28 11,89           37 FRA SEF   10

  204 GOSSELIN Bruno           INDIVIDUEL               00:50:41 11,84          115 FRA V1M   74

  205 CHEREL Herve             INDIVIDUEL               00:50:50 11,80           18     V2M   34

  206 BRIOT Helene             LES GROS MOLLETS         00:50:58 11,77          119 FRA SEF   11

  207 POTIN Dominique          A CHACUN SON RYTHME      00:51:13 11,71 A350542  157 FRA V2M   35

  208 NOBILET Chantal        * S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:51:15 11,71 1405352  190 FRA V1F   16

  209 MARTIN Patricia          INDIVIDUEL               00:51:26 11,67           73 FRA V1F   17

  210 LETANOUX Andre           A CHACUN SON RYTHME      00:51:27 11,66 A350536  154 FRA V3M   10

  211 LE JAMTEL Edith        * S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:51:39 11,62 1388968  204 FRA V1F   18

  212 CHAUFFAUT Eric           INDIVIDUEL               00:51:52 11,57           17 FRA V2M   36

  213 GORET Gerard             LES GROS MOLLETS         00:51:54 11,56          274     V3M   11

  214 BOILLAT Gilles           INDIVIDUEL               00:51:55 11,56           76     SEM   53

  215 POIRIER David            INDIVIDUEL               00:51:59 11,54           81 FRA V1M   75

  216 GRALL Joseph             A CHACUN SON RYTHME      00:52:28 11,44 A350528  148 FRA V4M >>>1

  217 MAUFFRAY Loic            S/L JS COULAINES         00:52:29 11,43          306     V1M   76

  218 PRUNIER Monique        * AC MINIAC-MORVAN         00:52:30 11,43 1431823  235 FRA V3F >> 2

  219 CORVAISIER Rene          A CHACUN SON RYTHME      00:52:48 11,36 A350515  138 FRA V3M   12

  220 LE FUSTEC Gilles         A CHACUN SON RYTHME      00:52:49 11,36 A350529  149 FRA V1M   77

  221 DESLOGES Philippe        INDIVIDUEL               00:52:57 11,33          279 FRA V2M   37

  222 MONNERIE Anne            INDIVIDUEL               00:53:11 11,28          284 FRA V1F   19

  223 COCHET Erwan             INDIVIDUEL               00:53:13 11,27          311     V1M   78

  224 THEBAULT Jeremie         INDIVIDUEL               00:53:17 11,26          328     JUM    4

  225 HERVOIR Ulrich           SAINT MALO RUNNING       00:53:27 11,23          120 FRA SEM   54

  226 COUPLIERE Pascal         COMBOURG ATHLETISME      00:53:39 11,18 1353608  291 FRA V1M   79

  227 GAUTIER Soizic           DEFOULES DE ST JOUAN     00:53:40 11,18          297     SEF   12

  228 GAUTIER Sebastien        DEFOULES DE ST JOUAN     00:53:41 11,18 A350721  295 FRA V1M   80

  229 KROL Romain              INDIVIDUEL               00:53:48 11,15           62 FRA SEM   55

  230 CRISAN Ulrich            S/L JS COULAINES         00:54:00 11,11          285 FRA SEM   56

  231 PILARD Catherine       * S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:54:10 11,08 1157568  189 FRA V2F >> 2

  232 ERUSSARD Daniel          INDIVIDUEL               00:54:15 11,06           46 FRA V3M   13

  233 CLOLUS Marcel            JOG. DET. NONAISIENNE    00:54:21 11,04 A350309  124 FRA V3M   14

  234 MENARD Gwenola           INDIVIDUEL               00:54:28 11,02           79     SEF   13

  235 BRIZARD Yann           * S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:54:28 11,02 1012795  197 FRA V1M   81

  236 BOURDAIS Gilles          INDIVIDUEL               00:54:36 10,99          103     V2M   38

  237 PAIRIN Laure             SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:54:41 10,97 A350142  212     SEF   14

  238 HAMELIN Bernadette       DEFOULES DE ST JOUAN     00:54:53 10,93 A350727  231 FRA V2F >  3

  239 HERVE Sylvain            INDIVIDUEL               00:54:57 10,92           48 FRA SEM   57

  240 LAPOINTE Bruno           INDIVIDUEL               00:55:06 10,89          326     V1M   82

  241 CASU Sebastien           INDIVIDUEL               00:55:51 10,74          178 FRA SEM   58

  242 LE CALVEZ Frederic       TRIATHLON DINARD         00:55:51 10,74          223 FRA V1M   83

  243 LE GLAS Marc             INDIVIDUEL               00:55:57 10,72          315     V2M   39

  244 DUGUE Philippe           CJF SAINT-MALO           00:56:03 10,70 318560   308 FRA V2M   40

  245 GOUBIN Anne              SAINT MELOIR TOUT COURT  00:56:26 10,63          249     V1F   20

  246 COREAU Laurence          A CHACUN SON RYTHME      00:56:29 10,62 A350513  137 FRA V1F   21

  247 BOCHER Laurence          LES GROS MOLLETS         00:56:30 10,62          229     V1F   22

  248 HOUDUSSE Daniele         SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:56:42 10,58           42 FRA V2F    4

  249 MENARD Patricia          SAINT MELOIR TOUT COURT  00:56:54 10,54           77     SEF   15

  250 CASU Marc                SAINT MELOIR TOUT COURT  00:56:55 10,54          170 FRA V2M   41
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Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

  251 GARRIER Gwenaelle        INDIVIDUEL               00:57:15 10,48           38 FRA SEF   16

  252 MEHATS Arnaud            INDIVIDUEL               00:57:16 10,48          325     V3M   15

  253 COLAS Murielle           SAINT MELOIR TOUT COURT  00:57:17 10,47           28 FRA SEF   17

  254 BAUDRON Guillemette      INDIVIDUEL               00:57:37 10,41          209     V3M   16

  255 CHAMIOT-PONCET Mickael   SAINT MELOIR TOUT COURT  00:57:57 10,35          100 FRA SEM   59

  256 BIDET Dominique          SAINT MELOIR TOUT COURT  00:57:59 10,35          107 FRA V1M   84

  257 HAMON Marie-claire       INDIVIDUEL               00:58:17 10,29          304     V2F    5

  258 FREVIL Christophe        INDIVIDUEL               00:58:58 10,18           53     V1M   85

  259 GUILBERT Genevievre      DEFOULES DE ST JOUAN     00:58:58 10,18          293     V2F    6

  260 GALLAND Dominique        A CHACUN SON RYTHME      00:59:30 10,08 A350525  146 FRA V2M   42

  261 COTIN Serge              DEFOULES DE ST JOUAN     00:59:36 10,07 A350708  309 FRA V2M   43

  262 COTIN Noele              DEFOULES DE ST JOUAN     00:59:36 10,07 A350707  310 FRA V2F    7

  263 DUBOIS Remi              GDM SAINT-JAMES          01:01:39 09,73 953152   269 FRA V2M   44

  264 DUBOIS Maryse          * GDM SAINT-JAMES          01:01:40 09,73 448985   270 FRA V2F    8

  265 BOULEAU Veronique        INDIVIDUEL               01:01:57 09,69          110 FRA SEF   18

  266 BOULEAU Frederic         INDIVIDUEL               01:01:58 09,68          112 FRA SEM   60

  267 CHASSERAY Francoise      A CHACUN SON RYTHME      01:02:15 09,64 A350510  135 FRA V4F >>>1

  268 BELLIER Isabelle         INDIVIDUEL               01:03:02 09,52          329     V1F   23

  269 DEWULF Guenola           INDIVIDUEL               01:06:43 08,99          175 FRA V1F   24

  270 LECOUBLET Christian      INDIVIDUEL               01:07:27 08,90          318     V1M   86

  271 BAZILLIAIS Anne-sophie   INDIVIDUEL               01:07:58 08,83          330     V1F   25

  272 BOUCHEZ Stephanie        INDIVIDUEL               01:10:23 08,52          331     SEF   19
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EQUIPE  -CAT=(*** *** *** *** ***) -LIC=* -MOD=Tps -XEq=Non - COUR= 5 - MOD=Plc - MUL Page :  1

 1  -SAINT MALO SPORTS LOISIR      Points = 40

 2  -CJF SAINT-MALO                Points = 51

 3  -RANCE JOGGING                 Points = 245

 4  -A CHACUN SON RYTHME           Points = 248

 5  -AC MINIAC-MORVAN              Points = 251

 6  -S/L AS J. CARTIER ST MAL      Points = 264

 7  -US LIFFRE                     Points = 267

 8  -SAINT MALO RUNNING            Points = 510

 9  -SAINT MELOIR TOUT COURT       Points = 520

 10 -JOG. DET. NONAISIENNE         Points = 564

 11 -S/L JS COULAINES              Points = 748

 12 -DEFOULES DE ST JOUAN          Points = 1075

1-SAINT MALO SPORTS LOI Nb points :40

Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    2 GRONDIN Sandro           SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:32:09 18,66 1121568    9 FRA SEM >> 2

    7 LAINEE Philippe          SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:33:34 17,87 865674     5 FRA V2M >>>1

    8 ROUX Jean-pierre         SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:33:40 17,82 200481     7 FRA V1M >> 2

    9 TEXIER Fabien            SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:34:04 17,61 1376635    6 FRA SEM    6

   14 LE HER Marc              SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:35:14 17,03 716265    85 FRA V1M    5

2-CJF SAINT-MALO Nb points :51

Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    4 CHEVALIER Julien         CJF SAINT-MALO           00:32:32 18,44 504277     1 FRA SEM    4

    5 LEBRET Julien            CJF SAINT-MALO           00:32:41 18,36 1115133    2 FRA SEM    5

   10 FERRY Raphael            CJF SAINT-MALO           00:34:26 17,42 425835   217 FRA SEM    7

   11 SEGARD Jerome            CJF SAINT-MALO           00:34:27 17,42 1283423  179 FRA SEM    8

   21 CHENU Mickael            CJF SAINT-MALO           00:36:16 16,54 1291536   74 FRA SEM   12

3-RANCE JOGGING Nb points :245

Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   12 LEROUX Romuald           RANCE JOGGING            00:35:09 17,07 A221150  226 FRA V1M >  3

   42 HOUITTE Anthony          RANCE JOGGING            00:38:41 15,51 A221122  258 FRA SEM   19

   53 BOURSEUL Matthieu        RANCE JOGGING            00:39:34 15,16           54 FRA SEM   22

   56 HOUITTE Stephane         RANCE JOGGING            00:39:46 15,09 1314761  321 FRA V1M   21

   82 BRIAND David             RANCE JOGGING            00:42:16 14,20          307     SEM   30
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4-A CHACUN SON RYTHME Nb points :248

Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   28 LEPRINCE Benjamin        A CHACUN SON RYTHME      00:37:28 16,01 A350532  151 FRA JUM >>>1

   30 BERTRAND Valery          A CHACUN SON RYTHME      00:37:55 15,82 A350502  130 FRA V1M   10

   33 LEPRINCE Serge           A CHACUN SON RYTHME      00:38:06 15,75 A350533  152 FRA V2M    4

   76 DOUCET Frederic          A CHACUN SON RYTHME      00:41:39 14,41 A350557  165 FRA V1M   31

   81 CHALMEL Corentin         A CHACUN SON RYTHME      00:42:14 14,21 A350554  164 FRA CAM    4

5-AC MINIAC-MORVAN Nb points :251

Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   26 DENOUAL Lionel           AC MINIAC-MORVAN         00:37:07 16,17 1127065  287 FRA SEM   15

   35 TREDAN Patrick           AC MINIAC-MORVAN         00:38:18 15,67 A351243   33 FRA V1M   13

   59 DAVY Guy                 AC MINIAC-MORVAN         00:40:02 14,99 1354023   31 FRA V1M   24

   60 MIGUEL Mickael           AC MINIAC-MORVAN         00:40:06 14,96          252     V1M   25

   71 PIGNOUX Gael             AC MINIAC-MORVAN         00:41:11 14,57 619632    98 FRA V1M   28

6-S/L AS J. CARTIER ST Nb points :264

Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   25 FRETE Arnaud             S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:37:04 16,19 117238   122 FRA SEM   14

   36 THOMAS Guy               S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:38:19 15,66 124500   198 FRA V1M   14

   66 MORVANT Jean-francois  * S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:40:32 14,80 556307   206 FRA V2M    9

   67 RUIZ Sylvain           * S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:40:32 14,80 1437122  200 FRA SEM   26

   70 REBOURS Philippe       * S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:41:02 14,62 621674   266 FRA V2M   10

7-US LIFFRE Nb points :267

Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   19 DESANCE Cedric           US LIFFRE                00:35:56 16,70 1217736  216 FRA SEM   10

   49 RINFRAY Philippe       * US LIFFRE                00:39:14 15,29 798198    52 FRA V1M   19

   54 HARDY Paul               US LIFFRE                00:39:41 15,12 562292   188 FRA V2M    8

   55 ROQUET Lilian            US LIFFRE                00:39:45 15,09 731607   239 FRA JUM >> 2

   90 AUGY Stephane            US LIFFRE                00:42:36 14,08 1296627   87 FRA SEM   34

8-SAINT MALO RUNNING Nb points :510

Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   72 TAILLEFER Jacques        SAINT MALO RUNNING       00:41:18 14,53 A351001   78 FRA V2M   11

   84 ROBERT Yann              SAINT MALO RUNNING       00:42:23 14,16 A351012  265 FRA SEM   31

  112 SEVESTRE Marc            SAINT MALO RUNNING       00:44:33 13,47 A351002   29 FRA V2M   19

  118 MOLLET Laurent           SAINT MALO RUNNING       00:44:45 13,41 A351004  251 FRA V1M   42

  124 CAMBON Philippe          SAINT MALO RUNNING       00:44:50 13,38 A351006  108 FRA V2M   21
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9-SAINT MELOIR TOUT COU Nb points :520

Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   47 LAMBERT JEAN Christophe  SAINT MELOIR TOUT COURT  00:39:08 15,33          244     V1M   18

   75 MALOIZEL Patrice         SAINT MELOIR TOUT COURT  00:41:35 14,43          225 FRA V1M   30

  103 ROUXEL Philippe          SAINT MELOIR TOUT COURT  00:43:56 13,66          316     V1M   35

  131 MORCEL Gilles            SAINT MELOIR TOUT COURT  00:45:20 13,24          123 FRA V1M   48

  164 CHAMIOT-PONCET Soizick   SAINT MELOIR TOUT COURT  00:47:40 12,59          102 FRA V1F   11

10-JOG. DET. NONAISIENNE Nb points :564

Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   32 EBRARD Eric              JOG. DET. NONAISIENNE    00:38:03 15,77 A350312  220 FRA V1M   12

   52 JOUENNE Stephane         JOG. DET. NONAISIENNE    00:39:23 15,23          219 FRA V1M   20

  152 DERRIEN Brieuc           JOG. DET. NONAISIENNE    00:46:41 12,85 A350329  129 FRA V1M   57

  158 PAWLAK Dominique         JOG. DET. NONAISIENNE    00:47:21 12,67 A350334  128 FRA V1M   61

  170 BEDEL Pierrick           JOG. DET. NONAISIENNE    00:48:16 12,43 A350303  127 FRA V1M   64

11-S/L JS COULAINES Nb points :748

Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   50 FANTOU Jacques           S/L JS COULAINES         00:39:14 15,29 662963   294 FRA V2M    6

   88 CROLARD Hugo             S/L JS COULAINES         00:42:31 14,11          281 FRA SEM   33

  163 FANTOU Damien            S/L JS COULAINES         00:47:37 12,60          324 FRA CAM    5

  217 MAUFFRAY Loic            S/L JS COULAINES         00:52:29 11,43          306     V1M   76

  230 CRISAN Ulrich            S/L JS COULAINES         00:54:00 11,11          285 FRA SEM   56

12-DEFOULES DE ST JOUAN Nb points :1075

Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

  123 FICHANT Regis            DEFOULES DE ST JOUAN     00:44:49 13,39 A350719  256 FRA SEM   43

  227 GAUTIER Soizic           DEFOULES DE ST JOUAN     00:53:40 11,18          297     SEF   12

  228 GAUTIER Sebastien        DEFOULES DE ST JOUAN     00:53:41 11,18 A350721  295 FRA V1M   80

  238 HAMELIN Bernadette       DEFOULES DE ST JOUAN     00:54:53 10,93 A350727  231 FRA V2F >  3

  259 GUILBERT Genevievre      DEFOULES DE ST JOUAN     00:58:58 10,18          293     V2F    6
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  Analyse par Clubs     Club                        Nbre     %

  - Principaux Clubs     INDIVIDUEL                    95    35

                         A CHACUN SON RYTHME           24    09

                         S/L AS J. CARTIER ST MAL      18    07

                         SAINT MALO SPORTS LOISIR      16    06

                         AC MINIAC-MORVAN              15    06

                         SAINT MELOIR TOUT COURT       13    05

                         RANCE JOGGING                  8    03

                         JOG. DET. NONAISIENNE          8    03

                         CJF SAINT-MALO                 7    03

                         DEFOULES DE ST JOUAN           7    03

                         SAINT MALO RUNNING             7    03

  - Origine/Département  35                           154    57

                         Inconnue                      96    35

                         22                            11    04

                         72                             5    02

                         50                             3    01
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CALCUL des points pour l'obtention d'un LABEL REGIONAL, NATIONAL, INTERNATIONAL      Page :  2

Nb de concurrents =  272 - Les catégories acceptées : CJESV

  MASCULINS    10000m     Coefficient   Nombre    Nbre points

IA        00:27:50       40             0              0

IB        00:28:15       35             0              0

N1        00:29:00       30             0              0

N2        00:29:45       28             0              0

N3        00:30:30       26             0              0

N4        00:31:15       24             0              0

IR1       00:32:00       21             0              0

IR2       00:32:45       20             5            100

IR3       00:33:30       19             1             19

IR4       00:34:15       18             3             54

R1        00:35:00       15             2             30

R2        00:35:45       14             5             70

R3        00:36:30       13             5             65

R4        00:37:15       12             6             72

R5        00:38:00       11             4             44

R6        00:38:45       10            14            140

D1        00:39:30       08             7             56

D2        00:40:30       07            12             84

D3        00:41:30       06             9             54

D4        00:43:00       05            18             90

D5        00:45:00       04            30            120

D6        00:47:00       03            23             69

D7        00:50:00       02            25             50

D8        99:99:99       01            47             47

                         Total MASCULINS  216           1164             CAT invalide =    0

  FEMININS     10000m     Coefficient   Nombre    Nbre points

IA        00:31:40       40             0              0

IB        00:32:40       35             0              0

N1        00:34:00       30             0              0

N2        00:35:00       28             0              0

N3        00:36:00       26             0              0

N4        00:37:00       24             0              0

IR1       00:38:00       21             0              0

IR2       00:39:00       20             0              0

IR3       00:40:00       19             0              0

IR4       00:41:00       18             1             18

R1        00:42:00       15             0              0

R2        00:43:00       14             2             28

R3        00:44:00       13             1             13

R4        00:45:00       12             3             36

R5        00:46:00       11             2             22

R6        00:47:00       10             2             20

D1        00:48:00       08             5             40

D2        00:49:00       07             2             14

D3        00:50:00       06             5             30

D4        00:52:00       05             9             45

D5        00:54:00       04             3             12

D6        00:56:00       03             4             12

D7        01:00:00       02            10             20

D8        99:99:99       01             7              7

                         Total FEMININS    56            317             CAT invalide =    0

                         Total GENERAL    272           1481             CAT invalide =    0

Fait Le  :..............................

à        :..............................

Par      :..............................

Licence  :..............................


